信息披露义务人承诺，在李涛担任震安科技董事、监事或高管期间，每年转

让的股份不超过华创三鑫所持有震安科技股份总数的 25%，李涛离职后半年内，

不转让所持有的震安科技股份。

三、本次权益变动信息披露义务人履行的决策程序

（一）本次权益变动已履行的相关程序

1、2025年6月17日，信息披露义务人召开董事会，同意信息披露义务人实施

本次收购；

2、2025年6月17日，信息披露义务人与昆明振华、北京凯韦铭签署《关于北

京华创三鑫投资管理有限公司之股权转让协议》；

3、2025年6月17日，信息披露义务人与李涛签署《表决权放弃协议》。

（二）本次权益变动尚需履行的相关程序

1、本次权益变动尚需信息披露义务人股东会审议通过；

2、本次权益变动尚需向工商登记管理部门办理本次变更登记手续及备案手

续。

震安科技股份有限公司详式权益变动报告书

17

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

2025年6月17日，信息披露义务人与昆明振华、北京凯韦铭签署《关于北京

华创三鑫投资管理有限公司之股权转让协议》，约定昆明振华、北京凯韦铭将其

持有的华创三鑫的股权转让给东创技术。2025年6月17日，信息披露义务人与李

涛签署《表决权放弃协议》，约定李涛放弃其所持上市公司部分股份表决权。

东创技术拟通过协议方式收购华创三鑫的全部股权，间接持有在深圳证券交

易所上市的震安科技股份有限公司50,072,944股股份，占上市公司股份比例

18.12%；同时，上市公司股东李涛放弃其所持上市公司33,154,923股股份表决权，

占上市公司股份比例12.00%。

本次权益变动后，东创技术将持有上市公司控股股东华创三鑫100%股权，

东创技术实际控制人宁花香、周建旗夫妇将成为上市公司的实际控制人。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人未直接或间接持有上市公司股份或控制上

市公司表决权。

本次权益变动后，信息披露义务人将持有上市公司控股股东华创三鑫 100%

股权，间接控制上市公司 50,072,944 股股份，占上市公司总股本 18.12%；同时，

上市公司股东李涛放弃其所持上市公司 33,154,923 股股份表决权，占上市公司总

股本 12.00%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及相关各方持有公司的股份数量及享有

的表决权情况具体如下：

单位：股；比例单位：%

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量
持股

比例

表决权

股份数量

表决权

比例
持股数量

持股

比例

表决权

股份数量

表决权

比例

华创三鑫（原实

控人李涛）
50,072,944 18.12 50,072,944 18.12 0 0 0 0

李涛 47,754,030 17.28 47,754,030 17.28 47,754,030 17.28 14,599,107 5.28

华创三鑫（新实

控人宁花香和

周建旗）

0 0 0 0 50,072,944 18.12 50,072,944 18.12

震安科技股份有限公司详式权益变动报告书

18

本次权益变动后，东创技术将持有上市公司控股股东华创三鑫 100%股权，

东创技术实际控制人宁花香、周建旗夫妇将成为上市公司的实际控制人。

三、与本次权益变动相关协议的主要内容

（一）《股权转让协议》

《股权转让协议》的签署主体

甲方/买方： 深圳东创技术股份有限公司

乙方一/卖方一： 振华（昆明）创业投资合伙企业（有限合伙）

乙方二/卖方二： 北京凯韦铭投资咨询有限公司

丙方：李涛

甲方、乙方 1、乙方 2、丙方单独称“一方”，合称“各方”。

《股权转让协议》的主要内容：

鉴于：

1、甲方系一家在中国依法成立、有效存续的股份有限公司。

2、震安科技股份有限公司是根据中华人民共和国法律合法成立并有效存续

的已在深圳证券交易所挂牌上市的股份有限公司（股票简称：震安科技，股票代

码：300767，以下简称“上市公司”)，北京华创三鑫投资管理有限公司（以下

简称“华创三鑫”）系震安科技股份有限公司的直接控股股东，持有上市公司

50,072,944 股股份，占上市公司总股份的 18.12%。乙方 1、乙方 2 系上市公司控

股股东华创三鑫之股东，其中乙方 1 持有华创三鑫 54.7619%股权、乙方 2 持有

华创三鑫 45.2381%股权。

3、丙方系上市公司实际控制人，直接持有上市公司 47,754,030 股股份，占